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PGNiG kupiło ponad 10 proc. akcji Zakładów
Azotowych w Tarnowie

"Nabycie pakietu akcji ZA Tarnów przez PGNiG umożliwi uzyskanie następujących synergii pomiędzy
obydwoma podmiotami: obrona przed konkurencją i zapewnienie stabilnego odbioru gazu ziemnego,
stabilność odbioru - ważna szczególnie w kontekście liberalizacji rynku, możliwość pełnego
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zagospodarowania złóż granicznych w okolicy Tarnowa, poszerzenie łańcucha wartości i rozpoczęcie
budowy koncernu gazowo-chemicznego, potencjalne wejście w energetykę zakładową - koncepcja
postawienia elektrowni gazowej na 200 MW" - napisano.

"PGNiG traktuje zakup akcji ZA Tarnów jako inwestycję długoterminową i chce mieć wpływ na
proces zarządzania tą spółką poprzez aktywne uczestnictwo w jej organach" - dodano.

Oferta publiczna akcji Zakładów Azotowych w Tarnowie rozpoczęła się 5 czerwca 2008 roku
i zakończyła 17 czerwca 2008 roku.

Zakłady Azotowe Tarnów poinformowały w środę o przydzieleniu 15.116.421 akcji serii B z 16 mln
jakie były sprzedawane w ofercie publicznej.

W transzy indywidualnej redukcja wyniosła 49,60 proc., a w transzy instytucjonalnej przydział został
dokonany zgodnie ze złożonymi zapisami, bez redukcji zapisów. Akcje były obejmowane po 19,50 zł.

Wcześniej prasa informował, że udział w prywatyzacji Zakładów Azotowych w Tarnowie wzięły
państwowe firmy, a wśród nich Ciech i PGNiG.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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